



Wrocław, 14.04.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia
Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA ORAZ ZMIANY DO SWZ NR66/2023/Wrocław

Działając w imieniu i na rzecz Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców:

Pytanie 1

Prosimy o wprowadzenie składki minimalnej dla wystawianych polis w wysokości 100 zł niezależnie od okresu ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Prosimy o udzielenie informacji czy podane w Załączniku nr 6 daty zakończenia poszczególnych eksperymentów tj. 31.12.2023r. są poprawne, jeżeli umowa generalna ma zostać zawarta na okres 12 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż daty zakończenia poszczególnych eksperymentów mogą ulec zmianie.

Umowa generalna ma obejmować eksperymenty dla których początek ochrony ubezpieczeniowej rozpoczyna się w okresie 12 m-cy.

Pytanie 3

Prosimy o udzielenie informacji czy lista eksperymentów zgodnie z Załącznikiem nr 6 jest lista zamknięta. Czy w trakcie obowiązywania umowy do ubezpieczenia mogą zostać zgłoszone kolejne eksperymenty.

Odpowiedź: lista eksperymentów nie jest zamknięta. W trakcie obowiązywania umowy do ubezpieczenia mogą zostać zgłoszone kolejne eksperymenty.

Pytanie 4:

Wnoszę o wykreślenie z treści Umowy Generalnej zapisów §6 ust. 2 oraz dotyczących kar umownych określonych w §9.

Odpowiedź:



Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z treści umowy zapisów § 6 ust. 2 oraz § 9.

Zamawiający wyjaśnia, że treść postanowienia § 6 ust. 2 i § 9 ust. 2 umowy generalnej jest konsekwencją treści przepisu art. 438 Prawa zamówień publicznych, zgodnie z którym:

1. W przypadku umowy, której przedmiotem są roboty budowlane lub usługi, przewidującej wymagania określone w art. 95 ust. 1, w jej treści zawiera się postanowienia dotyczące sposobu dokumentowania zatrudnienia oraz kontroli spełniania przez wykonawcę lub podwykonawcę wymagań dotyczących zatrudnienia na podstawie umowy o pracę **oraz postanowienia dotyczące sankcji z tytułu niespełnienia wymagań określonych w art. 95 ust.1.**

2. W celu weryfikacji zatrudniania, przez wykonawcę lub podwykonawcę, na podstawie umowy o pracę, osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, umowa przewiduje możliwość żądania przez zamawiającego w szczególności:

- 1) oświadczenia zatrudnionego pracownika,
- 2) **oświadczenia wykonawcy** lub podwykonawcy o zatrudnieniu pracownika na podstawie umowy o pracę,
- 3) poświadczony za zgodność z oryginałem kopii umowy o pracę zatrudnionego pracownika,
- 4) innych dokumentów
- **zawierających informacje, w tym dane osobowe, niezbędne do weryfikacji zatrudnienia na podstawie umowy o pracę**, w szczególności imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, datę zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę i zakres obowiązków pracownika.

Zamawiający wskazuje, że jest zobowiązany do przestrzegania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, stąd w treści umowy sformułował zapis pozwalający na weryfikację obowiązku zatrudniania pracowników na podstawie umowy o pracę oraz sankcje za naruszenie tego obowiązku.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert z dnia 14.04.2023 r. na 18.04.2023 r.

Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-04-14 12:00

Po zmianie:

2023-04-18 12:00

Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-04-14 12:20



Po zmianie:
2023-04-18 12:20

Termin związania ofertą
Przed zmianą:
2023-05-13
Po zmianie:
2023-05-17

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Anna Wika